

# **yourCompany ApS**

**Korskildeeng 4, 1 tv., 2670 Greve**

**CVR-nr. 40 35 85 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

---

**Lars Christian Adler Pejtersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	yourCompany ApS Korskildeeng 4, 1 tv. 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 35 85 87
	Stiftet: 14. marts 2019
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Lars Christian Adler Pejtersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Nighthawk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af drift af konsulentvirksomhed med speciale i sikkerhed og efterforskning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.829.298 mod 1.556.277 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.577 mod 404.970 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.829.298</b>	<b>1.556.277</b>
1 Personaleomkostninger	-1.487.007	-912.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.832	-106.051
<b>Driftsresultat</b>	<b>228.459</b>	<b>538.024</b>
Andre finansielle indtægter	13.359	750
Øvrige finansielle omkostninger	-15.921	-2.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.897</b>	<b>535.912</b>
Skat af årets resultat	-53.320	-130.942
<b>Årets resultat</b>	<b>172.577</b>	<b>404.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	172.577	204.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.577</b>	<b>404.970</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	102.767	205.534
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.767</u>	<u>205.534</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.472	34.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.472</u>	<u>34.468</u>
Deposita	68.745	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.745</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>232.984</u></b>	<b><u>240.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	913.117	428.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.083	250.750
Periodeafgrænsningsposter	202.604	29.196
Tilgodehavender i alt	<u>1.386.804</u>	<u>708.911</u>
Likvide beholdninger	348.822	334.672
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.735.626</u></b>	<b><u>1.043.583</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.968.610</u></b>	<b><u>1.283.585</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	646.169	473.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>696.169</b>	<b>723.592</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.180	46.572
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.180</b>	<b>46.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	238.359	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	238.359	0
Gæld til pengeinstitutter	2.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.246	135.506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.712	152.196
Anden gæld	558.798	225.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.902	513.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.247.261</b>	<b>513.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.968.610</b>	<b>1.283.585</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	268.622	0	0	268.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	204.970	200.000	404.970
Overført til overført resultat	0	-268.622	268.622	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	473.592	200.000	723.592
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	172.577	0	172.577
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>646.169</b>	<b>0</b>	<b>696.169</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.403.307	879.135
Pensioner	69.984	26.082
Andre omkostninger til social sikring	7.574	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.142</u>	<u>2.441</u>
	<b><u>1.487.007</u></b>	<b><u>912.202</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 238 t.kr., har selskabet stillet skadeløsbrev på nominelt 500 t.kr

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 375 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med gennemsnitlig husleje på 240 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 19 måneder og en samlet ydelse på t.kr. 380.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nighthawk Holding Aps, CVR-nr. 40 43 17 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
